
2020-LRIDF SE Cht Triplette Promotion Extra LaserBowl

Classements
Classements équipes - Qualifications régionales

Classement Qualifications régionales
Pos. Nom Parties Total QA Moy. +Score

1 B.N.P. PARIBAS I.D.F. Dupont 18 3290 3290 182,78 627
1 DUPONT Serge 6 1178 1178 196,33 228
2 PLU Jean-pierre 6 1004 1004 167,33 203
3 GUENZI Mary-lyn 6 1108 1108 184,67 247
2 B.N.P. PARIBAS I.D.F. Guichard 18 3158 3158 175,44 565
1 GUICHARD Sylvain 6 1054 1054 175,67 204
2 LEFEVRE Patrick 6 1106 1106 184,33 215
3 CLAUDEL Jean-luc 6 998 998 166,33 184
3 GROUPE BOUYGUES I.D.F. 18 3051 3051 169,50 567
1 ESNAULT Eric 6 998 998 166,33 222
2 ESNAULT Michèle 6 959 959 159,83 189
3 ROUCHON Xavier 6 1094 1094 182,33 224

4 R.A.T.P. PARIS Golinvaux 18 2967 2967 164,83 551
1 GUILLOU Didier 6 786 786 131,00 162
2 GOLINVAUX Damien 6 1154 1154 192,33 234
3 FRANCOIS Christian 6 1027 1027 171,17 208
5 RENAULT I.D.F. 18 2943 2943 163,50 523
1 DELORT Valérie 4 630 630 157,50 179
2 DELORT Philippe 5 792 792 158,40 183
3 CORROYER Eric 3 487 487 162,33 192
4 LEMAIRE Claude 6 1034 1034 172,33 192
6 SAFRAN I.D.F. 18 2861 2861 158,94 508
1 CADIC Michel 6 908 908 151,33 177
2 MERLOT Patrick 6 849 849 141,50 157
3 FRAEMKE Maxime 6 1104 1104 184,00 206
7 BANQUE DE FRANCE I.D.F. 18 2850 2850 158,33 511
1 PROTAT Didier 6 975 975 162,50 186
2 TISSIER Pascal 6 941 941 156,83 193
3 DUBENT Yves 6 934 934 155,67 209
8 R.A.T.P. PARIS Riard 18 2824 2824 156,89 529
1 RIARD Jean 6 941 941 156,83 181
2 PEBEYRE Richard 6 776 776 129,33 183
3 TURBAN Patrick 6 1107 1107 184,50 213
9 A.T.S.C.A.F. FINANCES I.D.F. 18 2582 2582 143,44 493
1 DAUBECH Noël 6 825 825 137,50 193
2 OLAGNIER Gérard 6 807 807 134,50 170
3 BRIERE Didier 6 950 950 158,33 176

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 B.N.P. PARIBAS I.D.F. Dupont 05/10 627
2 GROUPE BOUYGUES I.D.F. 05/10 567
3 B.N.P. PARIBAS I.D.F. Guichard 05/10 565
4 R.A.T.P. PARIS Golinvaux 05/10 551
5 R.A.T.P. PARIS Riard 05/10 529

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 B.N.P. PARIBAS I.D.F. Dupont 05/10 1745
2 B.N.P. PARIBAS I.D.F. Guichard 05/10 1667
3 GROUPE BOUYGUES I.D.F. 05/10 1638
4 R.A.T.P. PARIS Golinvaux 05/10 1505
5 SAFRAN I.D.F. 05/10 1492

Classement trié par meilleure série par piste.
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2020-LRIDF SE Cht Triplette Promotion Classements Extra LaserBowl

Classement général individuels

Classement 2020-LRIDF SE Cht Triplette Promotion - Hommes
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 DUPONT Serge ASC BNP-PARIBAS PARIS 6 196,33 1178 228
2 GOLINVAUX Damien US METRO TRANSPORTS 6 192,33 1154 234
3 TURBAN Patrick US METRO TRANSPORTS 6 184,50 1107 213
4 LEFEVRE Patrick ASC BNP-PARIBAS PARIS 6 184,33 1106 215
5 FRAEMKE Maxime SAFRAN SPORTS VILLAROCHE 6 184,00 1104 206
6 ROUCHON Xavier BOWLING CLUB DE PLAISIR 6 182,33 1094 224
7 GUICHARD Sylvain ASC BNP-PARIBAS PARIS 6 175,67 1054 204
8 LEMAIRE Claude TWISTER BOWLING CLUB 6 172,33 1034 192
9 FRANCOIS Christian US METRO TRANSPORTS 6 171,17 1027 208
10 PLU Jean-pierre ASC BNP-PARIBAS PARIS 6 167,33 1004 203
11 CLAUDEL Jean-luc ASC BNP-PARIBAS PARIS 6 166,33 998 184
12 ESNAULT Eric BOWLING CLUB DE PLAISIR 6 166,33 998 222
13 PROTAT Didier AS BANQUE DE FRANCE 6 162,50 975 186
14 CORROYER Eric ENTENTE SPORTIVE RENAULT 3 162,33 487 192
15 DELORT Philippe BOWLING CLUB DE PLAISIR 5 158,40 792 183
16 BRIERE Didier FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS6 158,33 950 176
17 TISSIER Pascal AS BANQUE DE FRANCE 6 156,83 941 193
18 RIARD Jean A.J.S.L. MEZIERES-SUR-SEINE BOWLING CLUB6 156,83 941 181
19 DUBENT Yves AS BANQUE DE FRANCE 6 155,67 934 209
20 CADIC Michel CHALLENGER 6 151,33 908 177
21 MERLOT Patrick SAFRAN SPORTS VILLAROCHE 6 141,50 849 157
22 DAUBECH Noël FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS6 137,50 825 193
23 OLAGNIER Gérard FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS6 134,50 807 170
24 GUILLOU Didier US METRO TRANSPORTS 6 131,00 786 162
25 PEBEYRE Richard US METRO TRANSPORTS 6 129,33 776 183

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2020-LRIDF SE Cht Triplette Promotion - Dames
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 GUENZI Mary-lyn BC FONTENAY CHAMPIGNY 6 184,67 1108 247
2 ESNAULT Michèle BOWLING CLUB DE PLAISIR 6 159,83 959 189
3 DELORT Valérie BOWLING CLUB DE PLAISIR 4 157,50 630 179

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 GOLINVAUX Damien 05/10 234
2 DUPONT Serge 05/10 228
3 ROUCHON Xavier 05/10 224
4 ESNAULT Eric 05/10 222
5 LEFEVRE Patrick 05/10 215

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 DUPONT Serge 05/10 653
2 GOLINVAUX Damien 05/10 593
3 ESNAULT Eric 05/10 592
4 FRAEMKE Maxime 05/10 579
5 TURBAN Patrick 05/10 578

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 GUENZI Mary-lyn 05/10 247
2 ESNAULT Michèle 05/10 189
3 DELORT Valérie 05/10 179

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 GUENZI Mary-lyn 05/10 606
2 ESNAULT Michèle 05/10 494
3 DELORT Valérie 05/10 472

Classement trié par meilleure série par piste.
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